
ГОРОДСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДС КОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОДБЕЛОУСОВО» 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

«17» августа 2023 года №27

О присвоении звания «Почетный гражданин города Белоусово» 
Гурьянову Михаилу Алексеевичу

На основании «Положения о звании «Почетный гражданин города Белоусово», 
принятого Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» №22 от 13 августа 2010 
года, в соответствии с ходатайством администрации МО ГП «Город Белоусово» и с 
результатами опроса жителей, учитывая большой вклад в социально - экономическое 
развитие Угодско - Заводского района (ныне Жуковский район), особо отличившегося в 
партизанской борьбе, Городская Дума МО ГП «Город Белоусово» РЕШИЛА:

1 .Присвоить звание «Почетный гражданин города Белоусово» Гурьянову Михаилу 
Алексеевичу (посмертно.)

2 .Передать удостоверение «Почетный гражданин города Белоусово» в музейную комнату 
МКУ ГДК «Созвездие».

3 . Решение вступает в силу с момента его принятия

Глава МО ГП «Город Белоусово»
Дума
<0070»

Ф д

Григорьева Т.А.

1


